
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em 

Administração Pública, da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas 

atribuições, e após reunião realizada no dia 10 de setembro de 2018, às 14 horas e 30 

minutos, no Bloco 3, do Departamento de Administração e Economia, para conferência 

dos dados e documentos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, considerando 

o Edital PRPG/UFLA Nº 055/2018, 

Resolve: 

 

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados: 

 

 

Mestrado Profissional: 

Linha 1: Gestão Social, Políticas Públicas e Controle Social  

Relação candidato/vaga: 1,13 

1. André Alves Lara 

2. Érica Suélen do Nascimento 

3. Gabriel Marcos Ferreira de Oliveira 

4. Luciana Maria Diniz 

5. Luiz Fernando Pereira Souza 

6. Patricia Batista Fossaluzza Durelli 

7. Samara Aparecida Resende Avelar 

8. Suellen Pereira Cândido 

9. Valéria Braga Pereira 

 

Linha 2: Gestão pública, tecnologias e inovação 

Relação candidato/vaga: 2,38 

1. Adjamara Veríssimo de Oliveira Bernardino 

2. Aline Couto Oliveira 

3. André Oliveira Almeida  



4. Bruno Gomes de Carvalho 

5. Camila de Souza Caetano 

6. Daniel Gustavo dos Santos 

7. Diny Grabrielly de Miranda Martins 

8. Gisele Amanda de Oliveira Santos 

9. Gleison Trevisan Eloi 

10. Izadora Ribeiro e Garcia de Oliveira 

11. José Maria dos Santos Junior 

12. Juliana Ramos Oliveira 

13. Lísias André de Vieira e Silva 

14. Lucas Nonato Messias  

15. Michel Longatti de Resende 

16. Pedro Henrique Almeida de Souza Rocha 

17. Poliana Alves Lopes 

18. Tânia Mara Gomes Magalhães 

19. Thamires Vieira Tameirão  

 

 

 

 

Lavras, 21 de setembro de 2018 

 

 

Prof. José de Arimatéia Dias Valadão 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 




